DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1804 18 de Novembro de 2024                  PG. 1/3

LEILÃO Nº 01/2024 - ATA DE CLASSIFICAÇÃO DOS LANCES

Aos dezoito dias do mês de Novembro de 2024, às oito horas e trinta e seis minutos,
reunidos na Rua Capitão Whitaker, nº 407,Centro, na cidade de Indiana, o Sr. Leiloeiro,
devidamente designado e Agente de Contratação, juntamente com a Equipe de Apoio,
devidamente designados pelos Decretos nº 58/2024, 01/2024 e 35/2024, cuja cópia faz
parte do presente processo, procedeu a realização do Leilão nº 01/2024, que visa a
alienação de bens móveis inservíveis para a Administração Municipal (sucatas)
devidamente descrito no Edital de Convocação, onde se encontravam várias pessoas,
conforme comprova lista de presença anexa a presente Ata. Aberta a sessão,
procedeu-se em seguida a verificação dos documentos exigidos no Edital de Convocação,
do qual os licitantes apresentaram a documentação pertinente, sendo estes:

ANACLETO DIOGENIO FONTOLAN, portador da cédula de Identidade RG nº 6.146.799-
6 inscrito no CPF 7788.882.948/04 residente e domiciliado na Capitão Witacker, nº 513,
centro,  na cidade de Indiana/SP;

CAROLINE CARVALHO ROCHA MORAES,  portadora da cédula de Identidade RG nº
41.245.713-1 –SSP/SP, inscrito no CPF 425.361.758-12 residente e domiciliada na Rua
Capitão Withaker, nº  615, Centro,  na cidade de Indiana/SP;

LINDOLGO MARTINS NETO portador da cédula de Identidade RG nº 20.800.239-
X, inscrito no CPF sob nº 104.968.398-61, residente e domiciliado na Rua Julio Prestes, nº
282, Vila Garces, na cidade de Indiana-SP;

Tendo os mesmos apresentado os documentos de habilitação exigidos no Edital de
Convocação, estando os mesmos habilitados para o oferecimento de lances, não podendo
estes serem inferiores ao mínimo avaliado pela Comissão Especialmente designado para
este fim, nos termos da Decreto 23/2024. Após os devidos lances, chegou-se a seguinte
classificação, obedecendo-se o valor mínimo de avaliação:

LOTE DESCRIÇÃO
1º

Classificado
2º

Classificado
3º

Classificado

01
MESA

OITAVADA

CAROLINE
CARVALHO

R$ 20,00

Sem licitante Sem licitante

02

SUCATA DE

MOTORES

ELÉTRICOS

CAROLINE
CARVALHO

R$ 525,00

Sem licitante Sem licitante

03

SUCATA DE CHASSI  ANACLETO
DIOGENIO
FONTOLAN

R$ 810,00

Sem licitante Sem licitante

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HIWGFa neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1804 18 de Novembro de 2024                  PG. 2/3

04

DIVERSOS SUCATAS/

 LIXO ELETRONICO

LINDOLGO
MARTINS

R$ 1.290,00

Sem licitante Sem licitante

05

TABLETS

CAROLINE
CARVALHO

R$ 220,00

Sem licitante Sem licitante

06

SUCATA

DE ARMÁRIOS

VITRINE

CAROLINE
CARVALHO

R$ 35,00

Sem licitante Sem licitante

07

SUCATA

DE ARMÁRIOS

CAROLINE
CARVALHO

R$ 45,00

Sem licitante Sem licitante

08
SUCATA

DE ARMÁRIOS

CAROLINE
CARVALHO

R$ 45,00

Sem licitante Sem licitante

09

SUCATA

DE ARQUIVO

CAROLINE
CARVALHO

R$ 25,00

Sem licitante Sem licitante

10

ARAME

FARPADO

LINDOLGO
MARTINS

R$ 485,00

Sem licitante Sem licitante

11

LASCAS/

MOURÃO

TIPO EUCALIPTO

TRATADO BITOLA

VARIANDO 11CM A

14CM DE LARGURA

COMP. MINÍMO 2,20M

LINDOLGO
MARTINS

R$ 2.165,00

Sem licitante Sem licitante

Em seguida os presentes assinaram a presente ata,  ficando os classificados cientes de
que o pagamento dos lances deverá ocorrer até no primeiro dia útil subseqüente ao
presente ato, sob pena de desclassificação conforme exigência editalícia, bem como sobre
o prazo de recurso nos termos do artigo 165, §1°, I, da Lei de Licitações, sendo que
nesta oportunidade PELOS LICITANTES foi dito que desistiam expressamente do
prazo recursal relacionado a fase de habilitação e classificação das propostas, nada
tendo a opor aos atos praticados pelo Leiloeiro e Agente de Contratação, podendo o
certame ser homologado pela Autoridade Competente. Registra-se, que nos termos do
artigo 17, § 2º da Lei de Licitações encontra-se anexada mídia contendo a gravação da
sessão pública deste Leilão, tendo havido concordância de todos os presentes sobre o
registro em filmagem de vídeo e áudio. Nada mais havendo na presente reunião, foi lavrada

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HIWGFa neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1804 18 de Novembro de 2024                  PG. 3/3

a presente Ata, que vai assinada por todos os presentes, legando ao Sr. Prefeito Municipal
para as providências cabíveis.

WILBOR FELIPE
Leiloeiro

LEANDRO GIMENEZ FABRI
Agente de Contratação

MARIA ADÉLIA TEIXEIRA SCORPIONI                       HUMBERTO CAETANO STUANI
                    Equipe de Apoio                                                     Equipe de Apoio

ARREMATANTES:

ANACLETO DIOGENIO FONTOLAN

CAROLINE CARVALHO ROCHA MORAES

LINDOLGO MARTINS NETO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HIWGFa neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-11-18T15:47:18-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura